ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ CẨM LĨNH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 179 QĐ-UBND Cẩm Lĩnh, ngày 15 tháng 07 năm 2024

QuyÕt ®Þnh

Về việc công bố công khai quyết toán thu – chi ngân sách xã năm 2023

          ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ CẨM LĨNH

C¨n cø LuËt tæ chøc ChÝnh quyÒn ®Þa ph¬ng ngµy 19/6/2015

C¨n cø NghÞ ®Þnh sè 163/2016/N§-CP ngµy 21 th¸ng 12 n¨m 2016 cña

ChÝnh phñ quy ®Þnh chi tiÕt thi hµnh mét sè ®iÒu cña LuËt ng©n s¸ch Nhµ níc.

C¨n cø th«ng t sè 343/2016/TT-BTC ngµy 30 th¸ng 12 n¨m 2016 cña Bé tµi

chÝnh híng dÉn thùc hiÖn c«ng khai ng©n s¸ch ®èi víi c¸c cÊp ng©n s¸ch;

C¨n cø vµo NghÞ quyÕt sè  39/ NQ - H§ND ngµy 10/6/2024  cña H§ND x·

Cẩm Lĩnh vÒ viÖc phª chuÈn quyết  toán thu -  chi ng©n s¸ch x· n¨m 2023;

XÐt ®Ò nghÞ cña công chức tài chính kế toán vÒ viÖc phª chuÈn quyÕt to¸n thu

- chi ng©n s¸ch x· Cẩm Lĩnh n¨m 2023.

quyÕt ®Þnh:

§iÒu 1. C«ng bè c«ng khai sè liÖu quyÕt to¸n thu - chi ng©n s¸ch n¨m

2023 cña UBND x· Cẩm Lĩnh  ( cã phụ biÓu kÌm theo QuyÕt ®Þnh nµy)

§iÒu 2. QuyÕt ®Þnh nµy cã hiÖu lùc kÓ tõ ngµy ký .

         §iÒu 3. V¨n phßng ñy ban nh©n d©n x·, Ban Tµi chÝnh, c¸c ®¬n vÞ thô hëng

ng©n s¸ch x· tæ chøc thùc hiÖn QuyÕt ®Þnh nµy./.

Nơi nhận:
- UBND huyÖn Ba V×

- Phßng Tµi chÝnh KH huyÖn Ba V×

- TT Đảng uỷ - HĐND – UBND xã

- Trưởng các ngành đoàn thể xã

- Lưu VP.

     T/M. UBND XÃ CẨM LĨNH

      CHỦ TỊCH

        Phùng Hữu Thanh